
Adrešu maiņa

Publicēts: 13.12.2021. 

Atjaunināts: 04.01.2025.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 13.panta ceturtā daļa nosaka, ka adresi piešķir, maina, precizē vai likvidē

saskaņā ar likumu vai pašvaldības lēmumu. Tālāk noteikts, ka pašvaldības lēmumu var izdot vispārīgā administratīvā akta veidā.

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 1.panta trešajai daļai vispārīgais administratīvais akts ir lēmums, kuru likumā paredzētajos

gadījumos iestāde izdod attiecībā uz individuāli nenoteiktu personu loku, kas atrodas konkrētos un identificējamos apstākļos.

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai daļai administratīvais akts, tai skaitā vispārīgais administratīvais akts

stājas spēkā ar tā paziņošanu adresātam. Adresācijas noteikumu 9.punktā noteikts, ka pašvaldības domei vai pašvaldības

kompetentai institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas

objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos

minētajām prasībām.

 2024. gada 20. marta domes lēmums Nr. 3111 (.pdf) 

Paziņojums par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu pagastā,

Ropažu novadā 


Ropažu novada pašvaldības dome 27.11.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3684 “Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu

Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.110/2024, 8.§).

 Lēmums Nr. 3684 

 Grafiskie pielikumi  

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/media/63636/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/84774/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/84777/download?attachment


Paziņojums par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku ielas

pagarinājumam, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 


Ropažu novada pašvaldības dome 11.12.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3705 “Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas

pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku ielas pagarinājumam, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā” (prot.

Nr.111/2024, 4.§).  

 

 

11.12.2024., Nr. 3705,  Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku ielas

pagarinājumam, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā




 Pielikums 

Paziņojums par adrešu maiņu Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema robežām




Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas

plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu

apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas plānojums). Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu

īstenošana uzsākta no 13.04.2023.

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss Vālodzes ciems un ziemeļu daļa no

Dreiliņu ciema līdz Lubānas ielai un tas nozīmē, ka adreses pierakstā Vālodzes ciema nosaukums ir jāsamaina uz Ulbroku.

Adresācijas objektiem, kas atrodas pie Institūta ielas adreses piesaistītas ielas nosaukumam.

Mainītās adreses skatīt zemāk paziņojumā: 

 

 

 Paziņojums 

 Lēmums nr. B.7.1-5/24/309 konsolidētā versija 

 Lēmums nr. B.7.1-5/24/309 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr. B.7.1-5/24/348 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr. B.7.1-5/24/362 (.edoc)꤅ 

https://www.ropazi.lv/lv/media/84294/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/84297/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/82012/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/82000/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/81991/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/81994/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/81997/download?attachment


Paziņojums par viena jauna ielas nosaukuma piešķiršanu Maksteniekos, Bukultos un Priežlejās, Garkalnes

pagastā, Ropažu novadā 


Ropažu novada pašvaldības dome 16.10.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3574 “Par ielu nosaukumu piešķiršanu zemes

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8060 009 0409, Maksteniekos, 8060 002 1206, Bukultos, 8060 001 0487, Priežlejās, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.107/2024, 7.§).

Lēmums un shematiski grafiskie pielikumi apskatāmi zemāk: 

 

 

 Lēmums nr.3574 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr.3574 

 Ielas 

Paziņojums ielas nosaukumu piešķiršanu Kākciemā un Ropažu ciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā  

Ropažu novada pašvaldības dome 16.10.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3573 “Par ielas nosaukuma piešķiršanu Kākciemā un

Ropažu ciemā, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.107/2024, 6.§).

Lēmums un shematiski grafiskie pielikumi apskatāmi zemāk: 

 

 

 Lēmums nr. 3573 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr. 3573 

 Ielas 

Paziņojums Raunas ielas nosaukuma piešķiršanu Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā  

Ropažu novada pašvaldības dome 04.09.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3480 “Par nosaukuma piešķiršanu Raunas ielai,

Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.104/2024, 4.§).

Lēmums un shematisks grafiskais pielikums apskatāms zemāk: 

 Lēmums nr. 3480 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr. 3480 

https://www.ropazi.lv/lv/media/80694/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80724/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80706/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80691/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80727/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80700/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80688/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80730/download?attachment


 

 

 Lēmums nr. 3480




https://www.ropazi.lv/sites/ropazi/files/gallery_images/raunas.jpg


Paziņojums par nosaukumu piešķiršanu ielām Zaķumuižas un Jaunbagumu ciemos, Ropažu pagastā, Ropažu

novadā 


Ropažu novada pašvaldības dome 16.10.2024. pieņēma lēmumu Nr. 3575 “Par nosaukumu piešķiršanu ielām Zaķumuižas

un Jaunbagumu ciemos Ropažu pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.107/2024, 8.§).

Lēmums un shematiski grafiskie pielikumi apskatāmi zemāk:

 Lēmums nr. 3575 (.edoc)꤅ 

 Lēmums nr. 3575  

 Ielas 

https://www.ropazi.lv/lv/media/80685/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80733/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/80703/download?attachment


Paziņojums par adrešu maiņu zemes vienībām, ēkām un telpu grupām Zaķumuižā un Jaunbagumos Ropažu

pagastā, Ropažu novadā 


Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas plānojums (turpmāk-TP) ir mainījis Zaķumuižas ciema robežas: daļa ciema

teritorijas tagad atrodas lauku teritorijā, daļa lauku teritorijas-pievienota ciemam, daļa-Jaunbagumu ciemam. Ropažu

novada pašvaldības dome 16.102024. pieņēma lēmumu Nr. 3575 “Par nosaukumu piešķiršanu ielām Zaķumuižas un

Jaunbagumu ciemos Ropažu pagastā, Ropažu novadā” (prot. Nr.107/2024, 8.§); ir izveidotas Sējas, Griķu, Tīruma,

Eglaines, Sauleskalnu, Medāju, Klūgu, Grāveru, Zīlēnu, Baltzemnieku ielas (sk. VZD datu publicēšanas portālā  kadastra.lv).

Ministru kabineta 15.06.2021. noteikumu Nr.386 “Administratīvā centra, ciema un pilsētas statusa maiņas, kā arī

administratīvās teritorijas, novada teritoriālā iedalījuma un ciemu robežu noteikšanas, grozīšanas un aktualizēšanas

noteikumi” 19.punkts nosaka, ka Pašvaldība mēneša laikā pēc tam, kad stājušies spēkā saistošie noteikumi, ar kuriem

apstiprināts teritorijas plānojums, pieņem lēmumu par viensētu, ēku un apbūvei paredzētu zemes vienību adrešu maiņu

un minēto lēmumu nosūta Valsts zemes dienestam.

Līdz šim izdotie dokumenti, kuros ir fiksēta adrese, joprojām ir spēkā esoši un to maiņa veicama tikai tad, ja to vēlas pats

dokumenta turētājs vai ja to pieprasa normatīvo aktu prasības, bet attiecībā uz zemesgrāmatu apliecībām īpašuma

unikālais identifikators ir kadastra numurs, un tas nemainās un adrešu maiņa neietekmē īpašuma piederības jautājumus.

Pašvaldība ir nosūtījusi informāciju Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, kas aktualizēs datus Valsts

adrešu reģistra informācijas sistēmā, kā arī informāciju par aktuālajām adresēm citas valsts informācijas sistēmas un

reģistri saņem automātiski no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas. Lielā daļā gadījumu izmaiņas adresēs ir

izsekojamas bez personas starpniecības, taču gadījumos, kad ir pastāvējusi adrešu atkārtošanās, jeb vairāki adresācijas

objekti ir lietojuši vienu adresi, bet adreses maiņas gadījumā katram adresācijas objektam ir piešķirta sava, unikāla adrese,

ne vienmēr tehnisku risinājumu dēļ ir iespējams nodrošināt automātisku informācijas nodošanu gala lietotājam pareizā

veidā un šādos gadījumos adrešu lietotājiem ir ieteicams pārliecināties vai adrešu informācija personu rīcībai ir aktuāla.

Ja komersanta juridiskā adrese tiek mainīta, tad komersantam ir nepieciešams pārliecināties vai Uzņēmuma reģistra rīcībā

ir pareiza adrese, jo gadījumos, kad tiek lietotas adreses, kas nav reģistrētas Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā,

adrešu izmaiņu tehniski nav iespējams pareizi attēlot. Nepareizu adrešu datu gadījumā par adreses maiņu ir lietderīgi

informēt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru, kurš adrešu informācijas aktualizēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu

reģistrā veic bez maksas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

Pašvaldība aicina nekustamo īpašumu īpašniekiem nomainīt ēku adrešu plāksnītes.

Ropažu novada pašvaldības domes Attīstības un plānošanas nodaļas lēmumi 27.09.2024. un 06.11.2024.  Nr.B.7.1-

5/24/314, Nr.B.7.1-5/24/346 un Nr.B.7.1-5/24/349 ievietoti https://www.ropazi.lv/lv/adresu-maina.

 Piešķirtas adreses zemes vienībām, viensētām un ēkām 

Paziņojums par adrešu maiņu Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema robežām




Paziņojums par adrešu maiņu Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema robežām

Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas

plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu

https://www.ropazi.lv/lv/adresu-maina
https://www.ropazi.lv/lv/media/80712/download?attachment


apstiprināšanu”. Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu īstenošana uzsākta no 13.04.2023.

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss Vālodzes ciems un Dreiliņu ciema

ziemeļu daļa līdz Lubānas ielai.

Ropažu novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļa 19.09.2024. pieņēma lēmumu Nr. B.7.1-5/24/310 “Par adrešu

maiņu Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema robežām” ar kuru tikai mainīts ciema

nosaukums adresācijas objektiem, kuriem bija adreses pierakstā nosaukums.

Mainītas zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses:

N

.

p

.

k

.

Zemes

vienības

kadastr

a

apzīmēj

ums

Būves

kadastra

apzīmējums

Esošā

adrese

Jaunā

adrese

1

.

809600

20721

80960020721

006

80960020721

007

80960020721

008

“Brunavas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

80960020721

006001

“Brunavas”-

1, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”-

1, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

80960020721

006002

“Brunavas”-

2, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”-

2, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

80960020721

006003

“Brunavas”-

3, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”-

3, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130



80960020721

006003

“Brunavas”-

4, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”-

4, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

80960020721

006005

“Brunavas”-

5, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunavas”-

5, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

2

.

809600

30535

80960020535

001

80960020535

002

“Brunaviņas

”, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Brunaviņas

”, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

3

.

809600

20397

80960020397

001

80960020397

004

80960020397

005

80960020397

006

“Geras”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Geras”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

4

.

809600

20702

- “Jaunbruna

vas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Jaunbruna

vas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130



5

.

809600

20145

80960020145

001

80960020145

002

80960020145

003

80960020145

004

“Jaunlakstīg

alas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Jaunlakstīg

alas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

6

.

809600

20137

80960020137

001

“Kalnlakstīg

alas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Kalnlakstīg

alas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

7

.

809600

20464

80960020464

001

“Kamenes”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Kamenes”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

8

.

809600

20135

80960020135

001

80960020135

002

80960020135

005

80960020135

006

“Lakstīgalas

”, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Lakstīgalas

”, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

9

.

809600

20459

80960020459

001

“Lācenes”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Lācenes”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130



1

0

.

809600

21825

- “Līdumi”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

1079

“Līdumi”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

1079

1

1

.

809600

20433

80960020433

001

“Magones”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Magones”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1

2

.

809600

20468

80960020468

001

80960020468

002

“Mazbrunav

as”, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Mazbrunav

as”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1

3

.

809600

20134

80960020134

001

“Mežlakstīg

alas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Mežlakstīg

alas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1

4

.

809600

20070

80960020070

001

80960020070

002

80960020070

003

“Mežrozes”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Mežrozes”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1

5

.

809600

20826

80960020826

001

80960020826

003

“Rožlapas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Rožlapas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130



1

6

.

809600

20557

80960020557

001

80960020557

004

“Ulbrokas

attīrīšanas

iekārtas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Ulbrokas

attīrīšanas

iekārtas”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1

7

.

809600

20475

- “Vanagligzd

as”, Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

“Vanagligzd

as”,

Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

 

Mainītas zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses un apbūvei paredzētās zemes vienības vai ēkas

nosaukumu aizstājot ar numuru un piesaistot to ielas nosaukumam:

N

.p

.k

.

Zemes

vienības

kadastra

apzīmēj

ums

Būves/ telpu

grupas

kadastra

apzīmējums

Esošā

adrese

Adreses

klasifikat

ora kods

Jaunā

adrese

1. 809600

20045

- “Sējas”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1027861

03

Kuršu

iela 2A,

Ulbrok

a,

Stopiņ

u pag.,

Ropažu

nov.,

LV-

2130



2. 809600

20216

80960020216

001

“Vecaine

Nr. 120”,

Dreiliņi,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

1059776

75

Zemnie

ku iela

5,

Ulbrok

a,

Stopiņ

u pag.,

Ropažu

nov.,

LV-

2130

Piešķirta adrese pirmsreģistrētai plānotai būvei

N.

p.

k.

Zemes

vienības

kadastra

apzīmēju

ms

Būves/

telpu

grupas

kadastra

apzīmējum

s

Esošā

adrese

Adreses

klasifikat

ora kods

Jaunā

adrese

1.  80960020

826002

- 1042111

77

“Rožlapas”

, Ulbroka,

Stopiņu

pag.,

Ropažu

nov., LV-

2130

Līdz šim izdotie dokumenti, kuros ir fiksēta adrese, joprojām ir spēkā esoši un to maiņa veicama tikai tad, ja to vēlas pats

dokumenta turētājs vai ja to pieprasa normatīvo aktu prasības, bet attiecībā uz zemesgrāmatu apliecībām īpašuma

unikālais identifikators ir kadastra numurs, un tas nemainās un adrešu maiņa neietekmē īpašuma piederības jautājumus.

Pašvaldība ir nosūtījusi informāciju Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, kas ir aktualizējusi datus Valsts

adrešu reģistra informācijas sistēmā, kā arī informāciju par aktuālajām adresēm citas valsts informācijas sistēmas un

reģistri saņem automātiski no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas. Lielā daļā gadījumu izmaiņas adresēs ir

izsekojamas bez personas starpniecības, taču gadījumos, kad ir pastāvējusi adrešu atkārtošanās, jeb vairāki adresācijas

objekti ir lietojuši vienu adresi, bet adreses maiņas gadījumā katram adresācijas objektam ir piešķirta sava, unikāla adrese,

ne vienmēr tehnisku risinājumu dēļ ir iespējams nodrošināt automātisku informācijas nodošanu gala lietotājam pareizā

veidā un šādos gadījumos adrešu lietotājiem ir ieteicams pārliecināties vai adrešu informācija personu rīcībai ir aktuāla.

Ja komersanta juridiskā adrese tiek mainīta, tad komersantam ir nepieciešams pārliecināties vai uzņēmuma reģistra rīcībā

ir pareiza adrese, jo gadījumos, kad tiek lietotas adreses, kas nav reģistrētas Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā,

adrešu izmaiņu tehniski nav iespējams pareizi attēlot. Nepareizu adrešu datu gadījumā par adreses maiņu ir lietderīgi

informēt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru, kurš adrešu informācijas aktualizēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu

reģistrā veic bez maksas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.



Ropažu novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļa 19.09.2024. pieņēma lēmumu Nr. B.7.1-5/24/310 “Par adrešu

maiņu Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema robežām”.  

 

 LĒMUMS NR. B.7.1-5/24/310, edoc꤅ 

 LĒMUMS NR. B.7.1-5/24/310, pdf 

Paziņojums par adrešu maiņu pie bijušās Maskavas ielas īpašumiem un ēkām, kas atrodas Rumbulā, Stopiņu

pagastā, Ropažu novadā 


Rumbulā esošie īpašumi un ēkas robežojas ar Rīgas valstspilsētas ielu. Rīgas dome 21.02.2024. pieņēma lēmumu Nr. RD-

24-3402-lē “Par Latgales ielas pārdēvēšanu par Jāņa Klīdzēja ielu, Maskavas ielas pārdēvēšanu par Lastādijas ielu un

Latgales ielu un grozījumiem Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536” (prot. Nr. 113, 87. §). Ņemot vērā, ka Maskavas

ielai ir mainīts nosaukums un Rumbulā esošajiem nekustamajiem īpašumiem un ēkām adrese bija piesaistīta Maskavas

ielai, Ropažu novada pašvaldības dome 20.032024. pieņēma lēmumu Nr. 3111 “Par adrešu maiņu adresācijas objektiem

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā” (prot. Nr.91/2024, 8.§).

Mainītas ir šādas adreses:

N.p.k. Esošā adrese Piešķiramā adrese Adresācijas objekta kadastra

apzīmējums

1. Maskavas iela 481 Latgales iela 481 80960090056

80960090056001

80960090056002

80960090056003

80960090056004

2. Maskavas iela 483 Latgales iela 483 80960090016

3. Maskavas iela 487 Latgales iela 487 80960090125

4. Maskavas iela 489 Latgales iela 489 80960090126

5. Maskavas iela 491 Latgales iela 491 80960090004

80960090004001

80960090004002

80960090004003

80960090004004

https://www.ropazi.lv/lv/media/79287/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/79290/download?attachment


6. Maskavas iela 493 Latgales iela 493 80960090051

80960090051001

7. Maskavas iela 495 Latgales iela 495 80960090132

80960090132001

8. Maskavas iela 497 Latgales iela 497 80960090133

80960090133001

80960090133004

80960090133005

9. Maskavas iela 499 Latgales iela 499 80960090039

80960090039004

80960090039005

10. Maskavas iela 501 Latgales iela 501 80960090124

11. Maskavas iela 503 Latgales iela 503 80960090086

80960090086001

12. Maskavas iela 505 Latgales iela 505 80960090031

80960090031001

80960090031002

80960090031003

80960090031004

80960090031005



13. Maskavas iela 507 Latgales iela 507 80960090117

80960090117001

80960090117002

80960090117004

80960090117005

80960090117006

80960090117007

80960090117008

14. Maskavas iela 509 Latgales iela 509 80960090034

80960090034001

80960090034002

80960090034003

Līdz šim izdotie dokumenti, kuros ir fiksēta adrese, joprojām ir spēkā esoši un to maiņa veicama tikai tad, ja to vēlas pats

dokumenta turētājs vai ja to pieprasa normatīvo aktu prasības, bet attiecībā uz zemesgrāmatu apliecībām īpašuma

unikālais identifikators ir kadastra numurs, un tas nemainās un adrešu maiņa neietekmē īpašuma piederības jautājumus.

Pašvaldība ir nosūtījusi informāciju Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, kas aktualizēs datus Valsts

adrešu reģistra informācijas sistēmā, kā arī informāciju par aktuālajām adresēm citas valsts informācijas sistēmas un

reģistri saņem automātiski no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas. Lielā daļā gadījumu izmaiņas adresēs ir

izsekojamas bez personas starpniecības, taču gadījumos, kad ir pastāvējusi adrešu atkārtošanās, jeb vairāki adresācijas

objekti ir lietojuši vienu adresi, bet adreses maiņas gadījumā katram adresācijas objektam ir piešķirta sava, unikāla adrese,

ne vienmēr tehnisku risinājumu dēļ ir iespējams nodrošināt automātisku informācijas nodošanu gala lietotājam pareizā

veidā un šādos gadījumos adrešu lietotājiem ir ieteicams pārliecināties vai adrešu informācija personu rīcībai ir aktuāla.

Ja komersanta juridiskā adrese tiek mainīta, tad komersantam ir nepieciešams pārliecināties vai uzņēmuma reģistra rīcībā

ir pareiza adrese, jo gadījumos, kad tiek lietotas adreses, kas nav reģistrētas Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā,

adrešu izmaiņu tehniski nav iespējams pareizi attēlot. Nepareizu adrešu datu gadījumā par adreses maiņu ir lietderīgi

informēt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru, kurš adrešu informācijas aktualizēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu

reģistrā veic bez maksas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

Pašvaldība aicina nekustamo īpašumu īpašniekiem nomainīt ēku adrešu plāksnītes.

Ropažu novada pašvaldības domes 20.03.2024. lēmums Nr. 3111 “Par adrešu maiņu adresācijas objektiem Rumbulā,

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā” (prot. Nr.91/2024, 8.§).

 

 2024. gada 20. marta domes lēmums Nr. 3111 (.pdf) 

 2024. gada 20. marta domes lēmums Nr.3111 (.edoc)꤅ 

https://www.ropazi.lv/lv/media/63636/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/63639/download?attachment


Par ielu nosaukumu pieraksta izmaiņām Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema

robežām 


Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas

plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu

apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas plānojums). Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu

īstenošana uzsākta no 13.04.2023.

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss Vālodzes ciems un ziemeļu daļa no

Dreiliņu ciema līdz Lubānas ielai.

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumi Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 11. punktā noteikts, ka  pilsētu un ciemu

teritorijās ielai pēc tās izbūves piešķir nosaukumu saskaņā ar teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības

projektu, savukārt 39.4. punktā noteikta, ka ciemā adreses pierakstā ir jānorāda ciema nosaukumus.

Adrešu pieraksts zemes vienībām, ēkām un telpu grupām pēc lēmuma pieņemšanas tiks nomainīts automātiski.

AR LĒMUMU NOTEIKTS:

Mainītas zemāk minētās ielas uz Ulbrokas ciemu no Vālodzes ciema un Dreiliņu ciema ziemeļu daļā līdz Lubānas ielai.

Zemes vienībām, ēkām un telpu grupām saglabājas iepriekšējā numerācija.

N

.p

.k

.

Esošais ielas pieraksts
Klasifikatora

kods
Jaunais ielas pieraksts

1. Alsena iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100454144 Alsena iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2. Briežu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100465743 Briežu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3. Buku iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100452928 Buku iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

4. Bērzu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417171 Bērzu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

5. Dzīļu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100451887 Dzīļu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.



6. Ezergalu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100486718 Ezergalu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

7. Gravas iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100434975 Gravas iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

8. Kalnozolu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417188 Kalnozolu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

9. Lakstīgalu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417202 Lakstīgalu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

1

0.

Lazdu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417460 Lazdu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

1

1.

Lejas iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417397 Lejas iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

1

2.

Līčupes iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100458006 Līčupes iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

1

3.

Mežmalas iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417380 Mežmalas iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

1

4.

Ošu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417227 Ošu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

1

5.

Piķurgas iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417235 Piķurgas iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

1

6.

Priežu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417243 Priežu iela, Ulbrokas,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

1

7.

Saulgriežu iela,

Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov.

100417251 Saulgriežu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

1

8.

Senču iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100441265 Senču iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.



1

9.

Strautu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417268 Strautu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

0.

Torņa iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100434983 Torņa iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

1.

Vecaustrumu iela,

Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov.

100467273 Vecaustrumu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

2

2.

Zemzaru iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100461912 Zemzaru iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

2

3.

Ziedkalnu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417331 Ziedkalnu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

2

4.

Ziemeļu gatve,

Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov.

100417276 Ziemeļu gatve,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

2

5.

Zirgu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100472597 Zirgu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

6.

Āvu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100449134 Āvu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

7.

Ķeizaru iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417196 Ķeizaru iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

8.

Ķīšu iela, Vālodzes,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100467304 Ķīšu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

2

9.

Avotu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100425033 Avotu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

0.

Biķeru iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100488344 Biķeru iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

1.

Brunavu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100434540 Brunavu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.



3

2.

Graubicu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100451813 Graubicu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

3

3.

Irbenāju iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100425041 Irbenāju iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

4.

Klīdzēja iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100445906 Klīdzēja iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

5.

Kuršu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100475553 Kuršu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

6.

Kārklu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100477686 Kārklu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

7.

Lielā iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417364 Lielā iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

8.

Lieplapu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100451846 Lieplapu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

3

9.

Liepziedu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100451854 Liepziedu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

4

0.

Mazā Robežu iela,

Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov.

100492762 Mazā Robežu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

4

1.

Mazā iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100417356 Mazā iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

4

2.

Mežrozīšu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100451838 Mežrozīšu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

4

3.

Pasaku iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100458135 Pasaku iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

4

4.

Robežu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100447725 Robežu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.



4

5.

Smaidu iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100444945 Smaidu iela, Ulbroka,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

4

6.

Vecgraubicu iela,

Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov.

100451821 Vecgraubicu iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

4

7.

Zemnieku iela, Dreiliņi,

Stopiņu pag., Ropažu

nov.

100434557 Zemnieku iela,

Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov.

Atcelts ielas statuss un likvidēts nosaukums Institūta iela, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu nov. (klasifikatora kods

100493081) un Liepu iela, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu nov. (klasifikatora kods 100417210).

Mainītas zemāk minētās adreses no Vālodzes ciema uz Ulbrokas ciemu:

N

.

p

.

k

Vecā adrese

Adres

es

kods

Jaunā adrese

Adres

es

kods

1

.

Institūta iela 29, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1068

7538

7

Institūta iela 29, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1068

7538

7

2

.

Institūta iela 27, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1069

8339

3

Institūta iela 27, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1069

8339

3

3

.

Liepu iela 1A, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1034

8567

1

Liepu iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1034

8567

1

4

.

Liepu iela 1B, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1690

1

Liepu iela 1B, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1690

1

5

.

Liepu iela 2A, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1066

6366

3

Liepu iela 2A, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1066

6366

3

6

.

Liepu iela 2B, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1689

5

Liepu iela 2B, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1689

5



7

.

Liepu iela 2C, Vālodzes, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1687

0

Liepu iela 2C, Ulbroka, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

1687

0

Piešķirts ielas statuss un nosaukums Lubānas iela, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov.

Mainītas zemāk minētās adreses no Dreiliņu ciema uz Ulbrokas ciemu:

N

.

p

.

k

Vecā adrese

Adre

ses

kods

Jaunā adrese

Adres

es

kods

1

.

Lubānas iela 171, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1044

7601

4

Lubānas iela 171, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1044

7601

4

2

.

Lubānas iela 173, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8580

0

Lubānas iela 173, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8580

0

3

.

Lubānas iela 175, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8645

8

Lubānas iela 175, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8645

8

4

.

Lubānas iela 177, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8699

7

Lubānas iela 177, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8699

7

5

.

Lubānas iela 179, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8639

4

Lubānas iela 179, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8639

4

6

.

Lubānas iela 181, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

4469

0

Lubānas iela 181, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1049

4469

0

7

.

Lubānas iela 183, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1049

4468

2

Lubānas iela 183, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1049

4468

2

8

.

Lubānas iela 187, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8511

8

Lubānas iela 187, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8511

8

 Lubānas ielas atrašanās vieta 

https://www.ropazi.lv/lv/media/48474/download?attachment


9

.

Lubānas iela 189, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8651

3

Lubānas iela 189, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8651

3

1

0

.

Lubānas iela 191, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8698

0

Lubānas iela 191, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8698

0

1

1

.

Lubānas iela 193, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1059

7765

0

Lubānas iela 193, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1059

7765

0

1

2

.

Lubānas iela 195, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1027

8700

0

Lubānas iela 195, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1027

8700

0

1

3

.

Lubānas iela 199, Dreiliņi, Stopiņu pag.,

Ropažu nov., LV-2130

1067

0990

5

Lubānas iela 199, Ulbroka, Stopiņu

pag., Ropažu nov., LV-2130

1067

0990

5

 

Par Ābeļu ielas un Mazās Ābeļu ielas nosaukuma piešķiršanu un adrešu maiņu zemes vienībām Upeslejās,

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 


Ropažu novada domes 04.08.2021. sēdē pieņemts lēmums  “Par Ābeļu ielas un Mazās Ābeļu ielas nosaukuma piešķiršanu

un adrešu maiņu zemes vienībām Upeslejās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā ” (protokols nr. 7/21, p.10.).

Ar lēmumu piešķirti nosaukumi - Ābeļu iela un Mazā Ābeļu iela.

Mainītas adreses apbūvei paredzētām zemes vienībām un uz tām esošām ēkām:

Līdzšinējā adrese - Jaunā adrese:

“Ābele 24”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 1, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 8”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 2, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 23”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 3, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 9”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 4, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 22”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 5, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 10”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 6, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 21”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 7, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 11”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 8, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 20”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 9, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

1

2

3

4

5

6

7

8

9



“Ābele 12”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 10, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 18”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 11, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 13”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 12, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 17”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 13, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 14”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 14, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 16”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 15, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 15”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 16, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 45”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 17, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 1”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads -Ābeļu iela 18, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 44”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 19, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 2”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 20, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 3”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 22, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 4”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 24, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 5”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 26, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 6”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 28, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 7”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Ābeļu iela 30, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 43”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 1, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 25”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 2, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 42”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 3, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 26”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 4, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 41”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 5, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 27”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 6, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 40”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 7, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 28”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 8, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 39”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 9, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

“Ābele 29”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads – Mazā Ābeļu iela 10, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 38”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 11, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 30”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 12, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 37”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 13, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 31”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 14, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 36”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 15, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 32”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 16, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



Likvidēti nekustamā īpašuma nosaukumi:

novads

“Ābele 33”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 18, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 34”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 20, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

“Ābele 35”, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Ābeļu iela 22, Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

d/s Ābele Nr.8

Ābele Nr. 44

Ābele Nr.7

Ābele Nr.45

Ābele Nr.6

Ābele Nr.16

Ābele Nr.5

d/s Ābele Nr.17

Ābele Nr. 4

d/s Ābele Nr.18

d/s Ābele Nr.3

Ābele Nr. 20

Ābele Nr.2

Ābele Nr. 21

Ābele Nr. 1

d/s Ābele Nr.22

d/s Ābele Nr.15

Ābele Nr.14

Ābele Nr.24

Ābele Nr.13

Ābele Nr.25

Ābele Nr.12

Ābele Nr.26

Ābele Nr.11

d/s Ābele Nr.27

Ābele Nr.10

Ābele Nr.28

Ābele Nr.9

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



(12.08.2021.)

Ābele Nr.29

Ābele Nr.43

Ābele Nr.41

Ābele Nr.32

Ābele Nr.40

d/s Ābele Nr.33

d/s Ābele Nr.39

Ābele Nr.34

Ābele Nr.38

Ābele Nr.35

Ābele Nr.37

Ābele Nr.36

Mainītas adreses Strazdiņu ielā, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā  

Ropažu novada domes 21.07.2021. sēdē pieņemts lēmums  “Par adrešu maiņu Strazdiņu ielā, Dreiliņos, Stopiņu pagastā,

Ropažu novadā” (protokols nr. 6, p.16.).

Ar lēmumu piešķirti nosaukumi - Lielā Strazdiņu iela un Mazā Strazdiņu iela.

Likvidēts nosaukums – Strazdiņu iela.

Likvidēti nekustamā īpašuma nosaukumi: “Strazdiņi”, “Dzintari”.

Mainītas adreses apbūvei paredzētām zemes vienībām un uz tām esošām ēkām:

Līdzšinējā adrese - Jaunā adrese:

1. Strazdiņu iela 1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 1, Dreiliņi, Stopiņu novads

2. “Strazdiņi”, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

3. Strazdiņu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 3, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

4. “Dzintari”, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 4, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads -

Lielā Strazdiņu iela 4-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads -

Lielā Strazdiņu iela 4-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

5. Strazdiņu iela 12, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

6. Strazdiņu iela 27, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 6, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

7. Strazdiņu iela 14, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

8. Strazdiņu iela 29, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 8, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



9. Strazdiņu iela 16, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

10. Strazdiņu iela 31, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 10, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

11. Strazdiņu iela 18, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 11, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

12. Strazdiņu iela 11, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 12, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

13. Strazdiņu iela 20, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 13, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

14. Strazdiņu iela 13, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 14, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

15. Strazdiņu iela 22, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 15, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

16. Strazdiņu iela 15, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 16, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

17. Strazdiņu iela 24, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 17, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

18. Strazdiņu iela 17, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 18, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

19. Strazdiņu iela 26, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 19, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

- Strazdiņu iela 26-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 19-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

- Strazdiņu iela 26-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 19-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

20. Strazdiņu iela 19, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 20, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

21. Strazdiņu iela 28, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 21, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

22. Strazdiņu iela 21, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 22, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

23. Strazdiņu iela 30, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 23, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

24. Strazdiņu iela 23, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 24, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

- Strazdiņu iela 23-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 24-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

- Strazdiņu iela 23-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 24-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

25. Strazdiņu iela 25, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Lielā Strazdiņu iela 26, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

26. Strazdiņu iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

27. Strazdiņu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

28. Strazdiņu iela 4, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 3, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

29. Strazdiņu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 4, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

30. Strazdiņu iela 6, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu



https://www.ropazi.lv/lv/adresu-maina

novads

31. Strazdiņu iela 8, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

32. Strazdiņu iela 10, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads - Mazā Strazdiņu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads

(29.07.2021.)


	Adrešu maiņa

